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Upplägg 

 

Flyg till Phoenix via en mellanlandning tar ca 14-15 timmar. Området som är intressant ligger 

söderut i Arizona mot gränsen till Mexiko. I slutet juli och början augusti inleder fåglarna en 

andra häckningsperiod (”a second spring”) då temperaturen är behaglig om man kommer upp 

en bit (4000 feet) i bergsregnskogarna där det grönskar igen pga ”monsun perioden”. 

Attraktivast tycks sydöstra Arizona vara söder om Tucson. Här kan man förvänta en hel del 

arter, bl a kan upp till 15 arter kolibrier ses. Se förteckningen på Wingbirds hemsida, 

http://wingsbirds.com/tours/arizona-second-spring/birdlist/. 

Vanligvis bor man på motell – relativt billigt med nuvarande dollarkurs, men vi unnade oss 

tre nätter på det fina Casa de San Pedro (nära Sierra Vista). Där finns pool, ”feeders” till 

kolibrier och närhet till de bästa lokalerna, se http://bedandbirds.com/. 

 

Kort sammanfattning och lokalbeskrivning 

 

SE Arizona, vår resrutt  

 

SE Arizona är ett område som man gärna återvänder till och är något av det bästa USA kan 

erbjuda när det gäller intressanta arter. Naturen är vacker, lättillgängligt och storslagen. Vi 

hade prioriterat och bokat bra boende på strategiska platser, vilket är skönt att ha klart. Trots 

att jag skådat ganska mycket i USA hade jag möjlighet att se upp till 100 nya arter, och Janne 

ännu fler. Förutom fågel hoppades vi även på att få se en del andra djur och insekter, ett 

viktigt mål var att få se någon skallerorm (på avstånd). Åtta hela skådardagar kändes optimalt 

även om det visade sig bli ganska knappt om tid att hinna med att fokusera på alla arter. En 

guide eller erfaren skådare från området hade givetvis förbättrat artlistan, men vi prioriterade 

att planera och göra upptäckterna på egen hand. Även om vi fick se många av områdets 

specialiteter hade vi lite otur med främst kolibrierna (men vi fick ändå se åtta olika arter), 

både antal individer och arter, vilket påstods kunna bero på förra årets brandhärjningar. En 

http://wingsbirds.com/tours/arizona-second-spring/birdlist/
http://bedandbirds.com/
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annan oturlig händelse vara att vägen till California Gulch, enda lokalen för Five-Striped 

Sparrow, var bortspolad. Svårt att förutspå och svårt att planera om, men några amerikaner 

påstod att skådningen där var en av resans höjdpunkter. Några svåra arter missade vi pga 

tidsbrist och ouppmärksamhet, vi hann helt enkelt inte lägga tillräcklig tid på alla arter. 

Madera Canyon och Santa Rita Mountains är ett mycket bra område som vi kanske borde ha 

lagt en dag till på. 

 

 
Mtn Lemon, vy mot Tucson 
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Detaljerad resplan 

 

26 juli:   Flyg Arlanda – Newark - Phoenix 

27 juli:  Phoenix – Tucson (natt Ramada) 

28 juli:  Tucson (Ramada) – Mt Lemmon – Madera Canyon (Santa Rita Lodge)  

29 juli:   Madera Canyon (Santa Rita Lodge) – Green Valley (Best Western) – Anza trial 

(Tubac   Bridge) – Rio Rico (resort) 

30 juli: Rio Rico - Ruby Road – Rio Rico (resort) – Nogales – Patagonia Rest Stop – Pattons 

feeder – Patagonia Sonita Creek – Patagonia Reststop – Hereford (Casa de San Pedro) 

31 juli:  Casa de San Pedro – Hereford bridge – Ash Canyon – Casa – Miller Canyon – Casa – 

Sierra Vista - Miller C (Owl) – Carr C (Owl) – Hereford bridge (Owl, Snake) - Casa 

 

1 aug:  Casa de San Pedro – Ramsey Canyon – Sierra Vista – Casa – San Pedro House (San 

Pedro River) 

2 aug:  Casa de San Pedro – Beesbee – Doglas – Stateline rd – Quailway cottage – Portal - 

Quailway cottage – Paradise Rd – Cave Creek (owl) - Quailway cottage) 

3 aug: Quailway cottage - South fork creek – Portal - Paradise rd – Walker House – Ranger 

station – South fork creek – Portal (lunch) – Willow tank – Rodeo (NM) - Quailway 

cottage – Cave Creek (Owl) 

4 aug:  Quailway cottage – Paradise rd – Willcox – St Davis – Montosa Canyon - Phoenix 

5 aug:  Hemresa från Phoenix via Newark till Arlanda 

 

 
Saguarakaktus, unik för området SV USA och NV Mexiko  
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Resedagbok 

 
  26 juli: Flyg Arlanda – Phoenix via Newark 

- Jag, Martin, ska via Newark ta mig till 

Phoenix och där möta upp Janne som har inlett 

sin USA trip med en veckas arbete. Anländer 

Newark enligt tidtabell vid 12 lokal tid och har 

nu fyra timmar på mig att transferera bagaget 

och hitta anslutningen till Phoenix. Vädret i 

New York är tryckande varmt på em, men det 

hindrar inte ett oväder att dra förbi och ställa 

till lite problem (vi blir kvar på marken i planet 

i väntan på bättre väder). Tre timmar försenade 

kommer vi äntligen iväg. Väl framme hämtas 

den förbokade SUV:en upp. Får välja på ett 

antal bilar och fastnar för en 4x4 Jeep, viket 

senare kom att visa sig vara ett bra val. 

Anländer inte förrän 23:30 till mitt förbokade 

Super-8 motel i Phoenix / Mesa.  

 

  27 juli: Phoenix – Tucson (natt Ramada)  

- Janne flyger från San Jose på em och jag ska 

möta upp på flygplatsen Sky Harbour kl 19. 

Min plan är att ”introduktionsskåda” på fm och 

sen försöka klara av shoppingen på em. 

Dollarn står ju inte högre än knappt 7 kr så det 

är fördelaktigt. Jag vaknar tidigt och är ivrig att 

ge mig iväg. Men först behöver jag handla 

frukost. Mitt emot matbutikens parkering 

upptäcker jag de första nya arterna, Gambels 

quail och White-winged dove. Åker därefter 

norrut från Mesa mot Mt Ord utmed väg 87 i 

riktning mot Payson. Utmed vägen ses arter 

som Catus wren, Black Phoebe, White-Winged 

Dove, American coot, Brown-Crested 

Flycatcher, även en Pilgrimsfalk ses 

överflygande. Målarten Gray Vireo, som är 

svår längre söderut, uteblir tyvärr. Appen 

(Adoban) som vi laddade ner innan resan och 

som vi hoppades kunna använda för att 

bekräfta och kanske locka fram någon art med 

krånglar tyvärr. Väl tillbaka i Phoenix är hettan 

tryckande, kanske uppåt 40°C.  

 Efter att ha hämtat upp Janne beger vi oss 

ganska omgående söderut mot Tucson och ett 

Ramada motel i Tanque Verde som vi fått tips 

om. Motellet ligger bra till för att utforska Mt 

Lemmon tidigt imorgon bitti.  

 

28 juli:  Tucson (Ramada) – Mt Lemmon – 

Madera Canyon (Santa Rita Lodge) 
 Hade förhandlat om utcheckning kl 13, så vi 

behövde inte släpa med oss all packning direkt 

på morgonen, fanns även en pool som kunde 

nyttjas efter skådningen. När Janne kommer ut 

reagerar han direkt på ett bekant ljud (han har 

gjort sin hemläxa och pluggat in lätena!). Jodå, 

det är en Common poorwill som hörs från 

motelparkeringen. Inte illa! -Vi gör ett 

vägstopp innan klättringen upp på Mt lemmon 

– i den tidiga morgonen är det bra fart på 

fåglarna, samtidigt som allt är nytt och 

spännande. Gila woodpecker, Cactus wren, 

Rufous-winged sparrow och Black-throated 

sparrow m fl. Bra fart på fåglarna, men vi 

fortsätter. En hel del cyklister kommer förbi, 

det är den lokala klubben som ordnat cykling 

upp i bergen. På vägen upp i lämplig biotop 

hörs minst 2 stycken sjungande Canyon Wrens. 

Första riktiga stoppet blir Molino 

Campground. En Cooper´s hawk visar upp sig 

fint och bakom ett skjul stöter Janne på en orm, 

som försvinner hastigt.  En Verdin, med sitt 

lysande gula huvud, ger lite huvudbry innan vi 

fattar vad det är. Ett trevligt stopp, men vi 

fortsätter mot Bear Canyon. Nya här är bl a 

Acorn woodpecker, Mexican Jay, Bushtit, 

House wren, Spotted towhee, Black-tailed 

gnatcatcher, Black headed grosbeak. Ett tips vi 

fick innan resan var att stanna vid Rose 

Canyon. Parkvakten rekommenderar oss om att 

parkera vid vägen och gå ner, så slipper vi 

betala entrén till campingen. Visar sig vara ett 

bra tips för det är gott om fågel i dalgången. 

Här ses alla tre arter nötväckor, Olive warbler, 

Cordillera och Buff-breasted flycatcher (resans 

enda), Plumbeous Vireo och inte minst den 

läckert färgade Western tanager. Janne lyckas 

också med koststycket att hitta en väl dold 

ruvande Broad-tailed Hummingbird. Hur det 

nu gick till!? Tiden går och vi får tyvärr 

avbryta klättringen upp till Mt Lemmon´s topp 

och bege oss tillbaka motellet. Nu är värmen 

tryckande och ett dopp i polen blir skönt. 

 

 På em börjar moln torna upp sig, och det blir 

betydligt svalare. Förutom provianterande kör 

vi direkt utan stopp mot Madera Canyon. På 

vägen upp i Canyonen gör vi några 

påmåfåstopp men hittar inget speciellt. Det 

börjar också skymma och vädret är ganska 

grått. Nyckeln till vårt rum på lodgen är utlagd 

så det är bara att installera sig. Från verandan 

har man fin utsikt mot (regn-) skogen! Perfekt 

ställe. Vi hinner spana av feedern innan 

mörkret. Inga nya hummingbird där, men 

under feedern går det fem Wild Turkey och 

pickar frön. 
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29 juli: Madera Canyon (Santa Rita Lodge) 

– Green Valley (Best Western) – Anza trial 

(Tubac Bridge) – Rio Rico (resort)  
 Tidig uppgång som vanligt. Vi tar lite frukost 

och på vår veranda och kollar runt lite. En Ash-

throated flycatcher sjunger utanför lodgen. 

Janne inspekterar som vanligt om några 

nattfjärilar fastnat vid någon nattlampa. 

Plötsligt ropar han till, inte om en fjäril, utan 

en Painted Redstart som tydligen häckar i 

någon hålighet bakom huset. Lodgen ligger för 

övrigt mycket strategiskt och kan varmt 

rekommenderas – vi hade gärna stannat flera 

nätter här! Detta är ett hot spot i SE Arizona 

och mycket att upptäcka. Vi beger oss upp mot 

parkeringen högst upp där vi kan ställa bilen 

(Trailhead). Vi börjar vandra uppför Nation 

trail, men väljer sen Old Baldy trail (för info se 

guideboken). Stigen går ganska brant uppför i 

fin bergskogsterräng. Det dröjer inte allt för 

länge innan vi hör vår första Trogon, den hörs 

ganska tydligt men från andra sidan dalgången. 

Vi hör ytterligare minst en, men på avstånd 

även denna gång. Desto roligare blir det när vi 

stannar för att fota en ödla, då Janne plötsligt 

ropar Red Faced warbler. Jubel när även jag 

får se den! Sen visar sig ytterligare en individ.  

 

 
 Madera Canyon, Old Baldy trail 

 

Vi gör en hel del nya bekantskaper som Bells 

vireo, Virginia-, Black-throated grey- och 

Grace warbler och resans enda Hepatic 

tanager för att nämna några. Klockan går och 

vi traskar tillbaka. På vägen ner möter vi 

”motionärer” som springer upp för de branta 

stigarna. Imponerande! 

Tillbaka på lodgen möter vi ett amerikanskt 

par som tipsar om häckande Pygmy och Elf 

owl. Vi gör sällskap men uppgiften om 

ugglorna är nog lite gamla, men vi hör i alla 

fall en till Trogon. På lodgen blir Janne 

förevisad en skorpion av en ”samlare” – jag 

avstår ;-). Nära feedern i ett träd klänger en 

White-nosed Coati (näsbjörn) och födosöker.     

- På väg söderut mot Rio Rico, på tips från 

ABA kungen Uffe, lunchar vi vid Best 

Western i Green Valley (bra lunchstop kan 

intygas). Enda natten vi inte förbokat boende 

så vi ska försöka hitta något nära Rio Rico. Vi 

kör söderut mot Tubac och Tubac bridge. 

Vägstoppen dit ger flera fina obsar på 

Vermillion flycatcher och resesans enda Lucy´s 

warbler. Vädret har varit lite gråmulet och 

regnigt, men det klarnar upp då vi kommer till 

Tubac bridge och möter ett sprudlande 

fågelliv. Här ses goda antal av Tropical, 

Western och Cassins kingbird, samt Brown-

headed cowbird, Blue Grosbeak, Black-belllied 

Whistling duck för att nämna några. Hade 

gärna utforskat området ytterligare, men vi 

behövde åka vidare mot Rio Rico. Vi ser 

skyltar mot Rio Rico Resort, ser dyrt ut, men 

vi kollar priset som visar sig vara rena fyndet 

för den ”lyxen”– $95 för ett dubbelrum. Vi 

unnar oss en fin middag i restaurangen på 

kvällen, bl a provar vi husets Margarita 

drinkar!! 

 

30 juli: Rio Rico - Ruby Road – Rio Rico 

(Resort) – Nogales – Patagonia Rest Stop – 

Pattorns feeder – Patagonia Sonita Creek – 

Patagonia Reststop – Hereford (Casa de San 

Pedro) 
 

Idag ska vi ut på turen som vi har oroat oss en 

del för, men även sett fram emot väldigt 

mycket.  
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Ruby Rd, California Gulch 

 

Tydligen ska vägarna till Californa Gulch vara 

lynniga och ofta inte farbara utan fyrhjulsdrift. 

Det är en vacker morgon och vi gör några 

stopp utmed Ruby Rd. Vi är nära gränsen mot 

Mexiko så patrullerande Border Patrol ses 

regelbundet i området. En, eller möjligen två, 

Cassins Sparrow hörs sjunga från fälten. Lite 

längre fram springer plötsligt en Roadrunner 

över vägen, och försvinner spårlöst. Nöjda åker 

vi vidare! Landskapet är böljande vackert och i 

full blomning. En bit framöver möter vi en 

haltande och skadad ensam man på vägen, 

förmodligen en mexikansk flykting, som strax 

efteråt plockades upp av US Border Patrol. Vi 

kör vidare, men kommer inte allt för långt 

innan vägen helt plötsligt är bokstavligen 

bortspolad!!  

 

En 3 meter djup flodkrater möter oss! Mycket 

snopet, men inget att be för – bara vända och 

åka tillbaka. Där försvann Five-striped 

sparrow, en viktig målart. Vad gör vi nu? Vi 

vänder tillbaka och stannar för frukost 

skådning på platsen där vi såg Roadrunner, ser 

lovande ut. Bl a visar en Canyon wren upp sig 

fint. Janne reagerar plötsligt på ett ”bekant” 

läte. Jag lyssnar och lyssnar men hör ändå inte 

det karakteristiska spelet från Mountezuma 

Quail. Det var en oväntat obs! Ett par 

amerikaner gör oss snart sällskap, men tyvärr 

har Quailen tystnat då.  

 

 
California Gulch, Bortspolad väg!! 

  

 Åter till det fina hotellet i Rio Rico och nu 

finns också tid för ett bad i poolen! Vi drar sen 

vidare mot Patagonia Reststop, via Nogales 

och gränsen mot Mexiko, och målarten 

Thickbilled Kingbird. 

 

Snabb lunch, Patagonia reststop  

 

 Nu är värmen tryckande, men vi går en vända 

som dock blir ganska resultatlös. Vi skyndar 

vidare eftersom vi hört att Patagonia Sonita 

Preserve stänger kl 16. På vägen dit passerar vi 

Paton´s Feeder, en bra kolibrilokal, där andra 

skådare berättar att vi kan glömma Patagonia 

Sonita Preserve som håller stängt idag. Så vi 

slår oss och ner i stolarna och avnjuter bl a 
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Violet-crowned Hummingbird, även Comman 

ground dove på lokalen.  

 

 
Paton´s feeder 

 

 Vi får tips om både Zone-tailed Hawk och 

Thickbilled Kingbird i närheten, men lyckas 

ändå inte hitta platsen och hänga i dem – 

lyssnar väl för okoncentrerat. Vi drar vidare 

mot Casa de San Pedro, Hereford, där vi ska 

bo kommande tre nätter. Vi provianterar och 

spisar middag i Sierra Vista, och väl framme 

får vi höra att Tornuggla häckar inom området. 

Det verkar ju lovande!  

 

31 juli Casa de San Pedro – Hereford bridge 

– Ash Canyon – Casa – Miller Canyon – 

Casa – Sierra Vista - Miller C (Owl) – Carr 

C (Owl) – Hereford bridge (Owl, Snake) – 

Casa 

 

 Har blivit lovade frukost vid 10-tiden, så vi 

hinner checka av den fina trädgården innan vi 

beger oss mot Hereford bridge i närheten. Ser 

lovande ut, men något nytt noteras inte. Vi har 

även tänkt prova Ash Canyon före frukost. Vi 

gör stopp på vägen och ser bl a en Bullock´s 

Oriole.  

 

 
Casa de San Pedro, ängen bakom verandan 

häckar Tornuggla!! . 

 

Ash Canyon, som egentligen innebär ett besök 

hos Mary Jo Ballator´s B&B och hennes 

feeders, hyser normalt Lucifer Hummers. Vi 

blir väl mottagna, men får tyvärr veta att det är 

ett ovanligt dåligt år för kolibrier och någon 

Lucifer inte är sedd i år. Kan ha berott på 

branden förra året!? Hon säger dock att de 

börjar vara på väg in nu. Vi får i alla fall en 

trevlig stund där. 

 

 Vi återvänder “hem” och avnjuter en mycket 

god frukost. Av Karl och Patrik (ägarna) får vi 

reda på att översvämningarna innebär en del 

problem att ta sig upp i vissa Canyons. Miller 

Canyon tror de ska vara ok. Enligt guideboken 

tillåts inte besök av utlänningar vid Garden 

Canyon, som är militärt område. Kan innebära 

att en “säker” lokal för Trogon försvinner. 

Istället beslutar vi att pröva Miller Canyon, 

vilket också skulle visa sig innebära lite 

strapatser.  

 Går runt och fotar lite innan, bl a grön groda i 

dammen, innan vi åker. På vägen ut ser vi en 

Roadrunner i karakteristisk ”löpstil”. Kul, och 

vi hinner till och med få något kort. 

 Grusvägen upp mot Miller Canyon är till en 

början bra, men längre upp är delar av vägen 

bortspolad. Vi möter en förtvivlad tjej som 

tappat bort sin pojkvän som lyckats köra ner 

deras bil i diket.  Hon springer vidare och vi 

lyckas ta oss ända upp och får hjälp att parkera 

intill gården. Paret som bor där tipsar om en 

stationär Spotted Owl. Vi blir ledsagade en bit 

upp i ravinen, den äldre mannen har svårt att 

gå med, men vi hittar ugglan ganska enkelt. Vi 

återvänder till gården och sätter oss vid den 

trivsamt anordnade feedern. Gott om stolar och 

tak.  
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 “Soft skådning” vid feeder, Miller Canyon 
 

Våra amerikanska vänner från Ruby road är 

där, samt även en lokal skådare. Vi jobbar hårt 

på White-Eared hummingbird som ska ha setts 

tidigare på dagen. Dock utan att se någon. 

Plötsligt drar tunga moln in och våra vänner tar 

det säkra före osäkra och skyndar mot 

parkeringen! Kommer regnet har man kanske 

10 minuter på sig att ta sig ner med bilen innan 

vägarna spolar över. Vi gör därför detsamma! 

Halvvägs ner inser vi att regnmolnen inte 

kommer över oss, och kan återvända en stund. 

Inga fler hummingbirds, men vi hittar bl a två 

Sulphurbellid Flycatchers. När vi återvänder 

till Casa de San Pedro finns kaffe och 

hemlagade pajer framställda! Vi slöskådar vid 

hotellet och planerar kvällens skådning.   Efter 

en enkel midddag, pizza och öl i Sierra Vista, 

provar vi både Miller och Carr Canyon för att 

lyssna in ugglor och kanske nattskärror. Vädret 

känns inte helt optimalt, blåsigt, så vi avbryter 

ganska snart och beger oss till Hereford 

Bridge. Här har vi bättre tur och hör både 

Lesser Nighthawk och Common Poorwill. 

Medan jag lyssnar vidare går Janne runt med 

ficklampan och lyser. Han ropar efter ett tag 

och där på en betongplatta under en bänk 

ligger en stor fet skallerorm! Med viss 

spänning går jag närmare med ficklampan för 

att Janne ska kunna fota (se artlistan). 

 

1 aug: Casa de San Pedro – Ramsey Canyon 

– Sierra Vista – Casa – San Pedro House 

(San Pedro River) 

 Vi börjar lite lugnare idag och slöskådar lite 

runt Casa de San Pedro innan frukost. Trevligt 

att gå runt i omgivningarna och även 

fotografera en del. Det är gott om Gila 

woodpecker – sju! stycken klänger samtidigt 

på olika feeders.  Frukosten som vanligt en 

höjdpunkt!  

 

 
Casa de San Pedro 

 

Idag är det tänkt att vi ska utförska Ramsey 

Canyon. Och faktiskt, inga problem att ta sig 

upp dit – lokalerna ligger tätt i området. Så det 

tar inte lång tid att komma dit ($5 för parkering 

vid Visitor center). Vi spanar av runt Visitor 

centre men hittar inget nytt. Man kan följa 

Hamburg trail upp efter canyonen, vilket vi 

gör. Ganska snart träffar vi på ett par Sulphur-

bellied flycatcher i lövverket. Dagens 

höjdpunkt blir dock två Arizona woodpecker, 

som födosöker uppför trädstammarna! Givetvis 

jubel när vi även lyckas fånga en på bild! En 

hjälpsam naturguide tipsar om speciella grodor 

som ska finnas i dammen uppe vid “the 

Overlook” – tydligen är det inte varmt nog för 

att de ska komma upp och visa sig. Stigen 

smalnar av och vi fortsätter någon km till. 

Ganska lungt,men en grön skalbagge lockar 

vår uppmärksamhet (framför allt Jannes ;-)). 

 

 
Redtailed Hawk 
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 “Grön skalbagge”, Ramsey Canyon 

 

 Vi återvänder och försöker leta upp en 

häckning av Violetcrowed hummingbird på bo. 

Jodå, väl dolt under en trädgren finns ett 

vackert utsnidat bo!   

 

 
 Violet-crowned hummingbird på bo, Ramsey 

canyon 

 

 På vägen tillbaka till hotellet shoppar och 

lunchar vi i Sierra Vista (finns ett ”mall” där). 

Vi relaxar och njuter även av ett bad i poolen. I 

trädgården har jag också tur att hitta en Say´s 

Phoebe. På em provar vi San Pedro House, en 

bit norr utmed San Pedro River. Här ses ibland 

Green kingfisher i en av ponderna! Vi hittar 

ganska snart en Inca dove i ett träd (resans 

enda) och en ytterligare Say´s Phoebe. När vi 

går utmed stigen gör Janne mig uppmärksam 

på en mindre orm, som inte syns så väl mot 

gruset. Det visar sig vara en mindre variant av 

Diamondbacked rattlesnake! (den vi såg igår 

var betydligt kraftigare)  

 

 
 Diamondbacked rattlesnake, San Pedro House 

 

 
”Ormfotografen”, San Pedro House 

 

Ormen slingrar sakta in i högre gräs. Janne 

springer efter för att fotografera! Längre fram 

på stigen ses en Tarantella spindel, se bild i 

artlistan. På fågelfronten hittas bl a en 

Comman Ground Dove, ganska vanlig i 

Arizona men svårare på andra platser i USA. 

 

 Lämnar lite dricks vid stationen och beger oss 

hemåt. Det har mörknat och något på vägen 

glimmar till, ett öga reflekteras av 

bilstrålkastararen, och vi kan konstatera att det 

är ytterligare en skallerorm, den tredje på två 

dagar! 
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2:a aug: Casa de San Pedro – Beesbee – 

Doglas – Stateline Rd – Quailway cottage – 

Portal - Quailway Cottage – Paradise rd – 

Cave Creek (Owl) - Quailway cottage 
 Tyvärr dags att lämna det trevliga Casa de San 

Pedro idag, men vi känner oss nöjda och vill 

vidare på nya äventyr. Vi ska utforska 

Chiricahua Mtns och åker mot Portal via 

Beesbee och Douglas, nära mexikanska 

gränsen. Vi har förbokat två nätter på 

Quailway cottage, öst om Portal nära New 

Mexico, som ägs av ett par fågelentusiaster.  

 På vägen dit passerar vi San Pedro river där en 

Least Bittern snabbt försvinner bort. 

 Via provianterar i Douglas alldeles intill 

mexikanska gränsen. Vägen därifrån mot 

Portal känns som det äkta ”wild west”, och vi 

får till och med se en cowboy på häst ridande 

ute på vidderna! (missade tyvärr med kameran 

där). Vi gör några påmåfåstopp, men hittar 

inget nytt – njuter däremot av de öppna 

vidderna med bergen i bakgrunden. Vi åker 

Stateline rd utmed gräns mot New Mexico. Nu 

är värmen tryckande, så ska vi skönt komma 

fram och slappa en stund. I Quailway cottage 

blir vi mottagna av frun i huset som ger lite 

tips om stället och omgivningen. Ska bl a 

finnas gott om giftormar i bushen runt huset 

(så gå försiktigt ;-)). Crissal trusher ska 

dessutom finnas i närheten, en ska hörts i 

morse. Dock är Bendire trusher svårare. På 

baksidan finns en veranda i skuggan med utsikt 

mot en fågelmatning. Vi slår oss ner och tar en 

kall öl! Ett par Pyrrhuoxia och Bullock´s 

Oriole kan bl a studeras på närhåll. Via den 

lilla staden Portal utforskarar vi Paradise road. 

Ser ut att vara en bra grusväg för Mountezma 

quail, men nytt utmed vägen blir istället en 

hane utfärgad Scotts oriale.  

 

 
Cave Creek 

 

På kvällen tar vi oss den korta biten till Cave 

Creek och lyssnar efter ugglor. Bergsväggarna 

utmed canyonen är ganska imponerande. En 

Western Screech-owl kommer ganska snart 

igång och ropar ganska ihärdigt. Trots ihärdigt 

lyssnade hörs inget mer.  

    

3:a aug: Quailway Cottage - South Fork 

Creek – Portal - Paradise rd – Walker 

House – Ranger station – South Fork Creek 

– Portal (lunch) – Willow Tank – Rodeo 

(NM) - Quailway cottage – Cave Creek 

(Owl) 
Idag är dagen då vi verkligen ska se Elegant 

trogon. Vi har fått bra tips av vår värd var i 

South Fork Creek åtminstone en individ är 

sedd ganska regelbundet. Vi ger oss iväg i 

gryningen efter att snabbt ha kollat av 

trädgården vid ”hotellet” först. Vi letar länge 

och väl men trogonen gäckar oss idag också. 

Några Sulphur bellied flycatcher blir lite 

plåster på såren. Vi stöter på ett äldre par från 

Idaho? Som inte heller har sett någon Trogon. 

Från South Fork picnic area utgår en trail mot 

Sential Peak. Vi gör sällskap med paret från 

USA. Nu HÖR vi i alla fall en Trogon (eller 

var det innan?). Vi får hjälp att bestämma 

några arter som vi lokliserat via lätet, bl a 

Plumbeous vireo. Lite längre upp på den 

slingrande stigen stöter vi på en mindre 

”birdwave” med ett 10-tal Blackthroated Grey 

warbler, 1 Redfaced warbler och inte minst en 

Mexican Chickadee. Det var oväntat! Nöjda 

vänder vi åter och tar ett stopp på stam Cafét i 

Portal (ja, det har blivit det).  

 
Cafét i Portal 

 

Bra läge att fota Canyon Towhee här! 
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Canyon Towhee 

 

Vi tar sen Paradise rd mot Walkers place. Vi 

spanar och lyssnar intensivt utmed vägen och 

får till slut syn på en Black-chinned sparrow 

bland alla Black-crowned sparrow. Vid Walker 

House finns matning och ganska mycket fågel 

i rörelse, bl a hummingbirds, och bra fotolägen. 

Tre duvor flyger över, som visar sig vara 

Band-tailed Pigeon,  kul. Minst två Juniper 

Titmouse födosöker och visar upp sig fint. 

Kul!! 

  

 
Rufous eller Allens??Bestämd till Rufous (men 

inte mycket skiljer) 

 

V åker över bergen tillbaka mot South Fork 

creek via Rangers Station. Vägarna är ganska 

blöta och slippriga av regnet som fallit, men 

det går bra med vår 4-wheel drive. Vi gör ett 

nytt försök på Trogonen innan vi tar sen lunch 

i Portal.  

 På em tar vi en tur till närliggande Rodeo 

(N.M) via lokalen Willow Tank, som består av 

några mindre dammar. Vi går ett varv och nya 

blir ett antal Redwinged Blackbird som 

födosöker i vegetationen. En Yellowheaded 

Blackbird är lite mer oväntad. Vi kör över 

delstatsgränsen mot Rodeo, en typisk gammal 

”western stad” för att turista en kort stund. Vi 

återvänder hem och skådar en stund på 

verandan bakom huset. På kvällen gör vi ett 

nytt försök i Cave Creek för ugglor och 

nattskärror. Men dessa uteblir, kanske pga att 

det är lite blåsigt. På kvällen enkel förtäring 

hemma. 

 

4:e aug: Quailway cottage – Paradise rd – 

Wilcox – St Davis – Montosa Canyou – 

Phoenix 

 

 Upp tidigt för ett sista span efter Crissal 

trusher, men ingen ses eller hörs och vi får 

nöja oss med en fin morgon och soluppgång. 

Vi har en ganska intensiv dag framför oss och 

räknar med att hinna med ett antal lokaler på 

vägen till Phoenix. Dessutom har vi fått reda 

på att den mycket tunga Plaincapped 

Starthrout återigen har setts i Montosa Canyon 

igen under ett par dagar. Jag försöker övertala 

Janne att vi ska hinna med det också – han ser 

inte helt omöjlig ut, men är orolig för att missa 

planet ;-). Vi beger oss iväg och åker via 

Paradise Rd – Noland Rd – mot Interstate 10 

vid San Simon. Detta är en vacker vägsträcka 

utmed mindre grusvägar och har vi tur springer 

en Montesuma Quail över vägen. Dock inte 

idag! 
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 Arizona vy, utmed Noland Rd. 

 

 Första anhalten idag är de stora 

vattendammarna vid Willcox. Här ska det 

finnas gott om vadare, och vi blir inte 

besvikna! De flesta av SE Arizonas änder, 

vadare och vitfågel kan ses rasta här. För att 

hitta Cochine Lake, som är den största och 

intressantaste dammen, följer man vägen mot 

Twin Golf Lake söder om Willcox. Utmed Rex 

Allen Jr. Drive hittar vi först 3 st Killdeer. 

  

 
Ökensköldpadda, Cochine Lake, Willcox 

 

 
 Cochine Lake, Willcox Playa 

 

 Väl framme vid dammen ”kokar” det av fågel. 

Totalt uppskattar vi antal Wilson´s Plover till 

500 ex!! Och den hade ingen av oss på lifers-

listan. En flock med ett 15-tal White-faced Ibis 

rastar. De orsakar lite bestämningsproblem 

eftersom en amerikansk skådare (fr. 

Minnesota) bestämt hävdar att det är Glossy 

Ibis. Vi blir osäkra, men Janne står på sig, 

dessutom är Glossy Ibis en extrem raritet i 

detta område! Vi botaniserar vidare bland 

vadare och änder och hittar bl a tvåsiffriga 

antal av både Black-neked Stilt och American 

Avocet.  Tillsammans med ett sällskap 

fågelskådande damer gör vi en oväntad och 

trevlig upptäckt då vi hittar en Stilt Sandpiper! 

Jubel så klart.  

 
Cochine Lake, Willcox – Just upptäckt Stilt 

Sandpiper och glada miner 

 

 Vid hade gärna stannat längre, men vi har fler 

ställen att besöka och en bra bit att åka idag. 

Nästa anhalt är St Davis, och förhoppningsvis 
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Mississippi Kite. Inte svårt att hitta dit, men var 

kan gladorna vara? Vi gör påmåfåstopp vid 

bron och på de ställen som guideboken tipsar. 

Efter någon halvtimme börjar vi misströsta lite 

och tar stora vägen tillbaka. Och då ser jag i 

ögonvrån två misstänkta i skyn! Tvärnit och ur 

bilen. Javisst, två Mississippi kite segelflyger 

på ganska hög höjd. 

 

 
 Mississippi kite, adult hanne 

 

Nöjda, idag tycks vi ha flyt, bestämmer vi oss 

att försöka på Plaincapped Starthrout och åker 

mot Montosa Canyon, dvs västra sidan av 

Santa Rita Mtn. Bra väg dit så det går snabbt 

och vi är där vid middagstid. Värmen är 

tryckande. Träffar ett par amerikanske skådare 

som sett den tidigare i morse, verkar lovande. 

En av ”skådarna” är ormspanare och vi gör 

sedan sällskap med honom vid en feeder som 

satts upp. Tyvärr vill det sig inte och vi tvingas 

ge upp vid 5-tiden. Det är dock inte helt 

resultatlöst, förutom en trivsam plats 

kompletterar vi artlistan med Varied Bunting, 

dels en fin hane och en hona som matade ungar 

vid boplats. Vår vän ormspanaren hittar en 

Yellow-billed Cuckoo som vi dock bara får 

höra utan att se.  

 Vi kör mot Phoenix och hittar ett enkelt hotell 

sista natten. 

 

 

Noterat av Martin Resare 
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Artlista - fåglar: 
 
Totalt observerades 159 arter fåglar.  

 
Redfaced Warbler, skogssångare som trivs på hög höjd, Madera Canyon 

 

Anatidae - Swans, Geese, Ducks 
Black-bellied 

Whistling-Duck  

Dendrocygna autumnalis 4 ex överflygande Anza trail 

Mallard Anas platyrhynchos   

* Mexican Duck Anas platyrhynchos diazi  Möjligen förbisedd, flera “gräsänder sedda”. Not: Har ej 

artstatus 

Northern Shoveler Anas clypeata  8 ex Willcox Playa 

Ruddy Duck  Oxyura jamaicensis  1 par Willcox Playa 

 

 

Meleagrididae - Turkey 
Wild Turkey Meleagris gallopavo  1 ex Madera Canyon  

 

 

Odontophoridae - Quail 
Scaled Quail Callipepla squamata  2 ex (1 par) nära Casa de San Pedro och 3 ex Douglas. Alla 

obsar utmed vägen från bilen.  

Gambel's Quail Callipepla gambelii Allmän, sedd på flera ställen 

Montezuma Quail  Cyrtonyx montezumae 2 ex hörd Ruby Rd, (1 misstänkt överflygande Montosa 

Canyon) 

 

 

Phalacrocoracidae - Cormorants 
Double-crested 

Cormorant 

Phalacrocorax auritus 1 ex Phoenix 

 

 

Ardeidae - Bitterns, Herons, and Egrets 
Least Bittern Ixobrychus exilis 1 ex San Pedro River 

Great Blue Heron Ardea herodias  2 ex Casa de San Pedro, 2 ex Willow Tank (nära Rodeo), 1 

ex Qualway cottage 

Green Heron Butorides virescens  1 ex Phoenix, 1 ex Rio Rico 

 

 

Threskiornithidae - Ibises and Spoonbills  
White-faced Ibis Plegadis chihi  15 Willcox Playa, kan vara svår att skilja från Glossy Ibis 

pga att det ljusa vid näbbrot inte framträder tydligt 
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Cathartidae - New World Vultures 
Black Vulture Coragyps atratus 2 ex utmed vägen vid Patagonia. Det blev resans enda 

Turkey Vulture Cathartes aura Allmän, sedd dagligen 

 

 

Accipitridae - Kites, Eagles, and Hawks 
Mississippi Kite Ictinia mississippiensis 2 ex Saint Davis. 1 par visade upp sig mycket fint utmed 

väg 80 ca 0,5 – 1 km söder om bron (San Pedro River). En 

av resans höjdpunkter! 

Northern Harrier Circus cyaneus  1 ex honfärgad Willcox Playa 

Sharp-Shinned Hawk Accipiter striatus 2 ex Rio Rico 

Cooper's Hawk Accipiter cooperii 2 ex Mt Lemmon på nära håll, 1 ex Casa de San Pedro 

Gray Hawk Buteo nitidus 2 ex utmed vägen mot Patagonia Rest Stop 

Swainson's Hawk Buteo swainsoni Relativt vanlig, bl a flera ex omgivningen Sierra Vista 

Red-Tailed Hawk Buteo jamaicensis Allmän, sedd de flesta dagar med flera ex 

 

 

Falconidae - Caracaras and Falcons  
American Kestrel Falco sparverius Fåtal sedda, bl a Mt Lemmon och Sierra Vista 

Peregrine Falcon Falco peregrinus  1 ex Phoenix 

 

 
American Kestrel, Cooper’s Hawk (t.h) 

 

Rallidae - Rails, Gallinules, and Coots  
American Coot  Fulica americana n  Fåtal utanför Phoenix 

 

 

Charadriidae - Plovers  
Killdeer Charadrius vociferus n  3 ex Willcox Playa 

 

Recurvirostridae - Stilts and Avocets  
Black-necked Stilt  Himantopus mexicanus  Ca 50 ex Willcox Playa 
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American Avocet Recurvirostra americana  Ca 100 ex Willcox Playa 

 

  
 Killdeer, Semipalmated sandpiper 

 

 

Scolopacidae - Sandpipers, Phalaropes, and Allies  
Greater Yellowlegs Tringa flavipes  Ca 5 ex Willcox Playa 

Lesser Yellowlegs Tringa melanoleuca  2 ex Willcox Playa 

Spotted Sandpiper  Actitis macularia n  1 ex San Pedro River 

Semipalmated Sandpiper  Calidris pusilla (C)  4 Willcox Playa 

Least Sandpiper Calidris minutilla  2 ex Willcox Playa 

Stilt Sandpiper Calidris himantopus 1 ex Willcox Playa. Oväntad obs, ett ex i sommardräkt 

Long-billed Dowitcher Limnodromus scolopaceus 1 ex Willcox Playa.  

Wilson's Phalarope Phalaropus tricolor 500 ex Willcox Playa. Siffran baserad på uppgifter från 

amerikanska skådare som inventerat antalet 

   

 

 
Wilson´s Phalarope 

 

 

Columbidae - Pigeons and Doves  
Rock Pigeon  Columba livia Allmän 

Band-tailed Pigeon Patagioenas fasciata 3 ex Walkers House, Cave Creek 

Eurasian Collared-Dove Streptopelia decaocto Tämligen allmän bl a 2 ex Rio Rico och fåtal Casa de San 

Pedro 

White-winged Dove Zenaida asiatica Allmän, sedd dagligen 

Mourning Dove Zenaida macroura Allmän, sedd dagligen 

Inca Dove  Columbina inca 1 ex San Pedro House. Det blev resans enda 

Common Ground-Dove Columbina passerina 2 ex Patagona / Pattons feeder, 3 ex Casa de San Pedro 
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Cuculidae - Cuckoos, Roadrunners, and Anis  
Yellow-billed Cuckoo Coccyzus americanus 1 ex hörd Montosa Canyon. 

Greater Roadrunner Geococcyx californianus En av resans dröm- och målart. Totalt sågs 4 solitära fåglar. 1 

ex Ruby road, 1 + 1 ex omgivningarna Casa de San Pedro 

och 1 ex Montosa Canyon. 

  

 
Roadrunner 

 

Tytonidae - Barn Owls  
Barn Owl Tyto alba n Här hade vi tur! 1 par tornugglor häckade i en “box” på Casa 

de San Pedros ägor. Sågs och hördes efter skymning, matade 

även nästan flygga ungar 

 

 

Strigidae - Typical Owls  
Whiskered Screech-Owl Otus trichopsis 1 ex hörd Cave Creek 

Spotted Owl Strix occidentalis 1 ex juv Miller Canyon 

 
Spotted Owl 

 

Caprimulgidae - Nighthawks and Nightjars  
Lesser Nighthawk Chordeiles acutipennis Hörd vid två olika tillfällen Hereford Bridge, 2 + 1 ex 

Common Poorwill,  Phalaenoptilus nuttallii 1 ex hörd utanför hotellet Tucson, mycket oväntat obs, 1 ex 

Hereford Bridge 

 

Apodidae - Swifts  

White-throated Swift Aeronautes saxatalis  3 ex utmed Ruby Road 
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Trochilidae - Hummingbirds  
Broad-billed 

Hummingbird 
Cynanthus latirostris Tämligen allmän 

Violet-crowned 

Hummingbird 
Amazilia (Agyrtria) 
violiceps 

1 ex Pattorns feeder, 1 Miller Canyon, 2 ex Ramsey Canyon 

Blue-throated 

Hummingbird  
Lampornis clemenciae 2 ex Miller Canyon, 3 ex Walker House 

Magnificent 

Hummingbird  
Eugenes fulgens 1 ex Madera Canyon, 1 ex Miller Canyon, 2 ex Ranger 

Station, Cave Creek 

Black-chinned 

Hummingbird  
Archilochus alexandri Tämligen allmän 

Anna's Hummingbird Calypte anna Tämligen allmän 

Broad-tailed 

Hummingbird  
Selasphorus platycercus 1 ex Mt Lemmon som vi hittade ruvande i bo!!, 1 ex Miller 

Canyon 

Rufous Hummingbird  Selasphorus rufus Tämligen allmän 
  

 

 
Blur-throated hummingbird 

 

Trogonidae - Trogons  

Elegant Trogon Trogon elegans Minst 3 ex hörd Madera Canyon  

 

 

Picidae - Woodpeckers  

Acorn Woodpecker  Melanerpes formicivorus Tämligen allmän 

Gila Woodpecker Melanerpes uropygialis 
Allmän, bl a upp till 7 ex samtidigt vid feedern, Casa de San 

Pedro 

Ladder-backed 

Woodpecker  Picoides scalaris Tämligen allmän, nästan sedd dagligen 

Hairy Woodpecker Picoides villosus Tämligen allmän, något färre antal än Ladder-Backed 

Arizona Woodpecker  Picoides arizonae 2 ex Ramsey Canyon.  
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Arizona Woodpecker 

 

Tyrannidae - Tyrant Flycatchers  
Western Wood-Pewee Contopus sordidulus Tämligen allmän, 10 ex Ramsey canyon 

Cordilleran Flycatcher Empidonax occidentalis 1 ex Mt Lemmon, Rosy Canyon 

Buff-breasted Flycatche  Empidonax fulvifrons 1 ex Mt Lemmon, Rosy Canyon 

Black Phoebe Sayornis nigricans Tämligen allmän 

Say's Phoebe Sayornis saya 1 ex Casa de San Pedro, 1 ex San Pedro House 

Vermilion Flycatcher Pyrocephalus rubinus Tämligen allmän 

Dusky-capped Flycatcher  Myiarchus tuberculifer 2 ex Madera Canyon, 1 ex Ash Canyon, 1 ex Cave Creek 

Ash-throated Flycatcher Myiarchus cinerascens 1 ex Madera Canyon 

Brown-crested Flycatcher  Myiarchus tyrannulus Tämligen allmän 

Sulphur-bellied 

Flycatcher 
Myiodynastes luteiventris 1 ex Madera Canyon (hörd), 2 ex Miller Canyon, 3 ex 

Ramsey Canyon, 3ex Cave Creek 

Tropical Kingbird  Tyrannus melancholicus 3 ex Anza Trail (Tubac Bridge) 

Cassin's Kingbird  Tyrannus vociferans  Tämligen allmän, sedd med några ex de flesta dagar 

Western Kingbird  Tyrannus verticalis  Tämligen allmän, 5 ex Anza trail (Tubac Bridge), några ex 

Huachuca Mtns 
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 Cordillera Flycather, Vermilion Flycather och Dusky-Capped Flycatcher 

 
Tropical kingbird 

 

Vireonidae - Vireos  
Bell's Vireo Vireo bellii 1 ex Madera Canyon, 2 ex Montosa Canyon 

Plumbeous Vireo  Vireo plumbeus 1 ex Mt Lemmon, 1 ex Cave Creek 

Warbling Vireo Vireo gilvus 2 ex Madera Canyon 

 

 

Corvidae - Jays, Magpies, Crows, and Ravens  
Mexican Jay Aphelocoma ultramarina Allmän 

Chihuahuan Raven  Corvus cryptoleucos Runt Portal tämligen allmän bl a 5 ex Quailway Cottage 

Common Raven  Corvus corax Allmän  

 

 

Alaudidae - Larks  
Horned Lark Eremophila alpestris 2 ex Sonita grassland 

 

 

Hirundinidae - Swallows and Martins  
Purple Martin  Progne subis 1 ex Rio Rico 

Tree Swallow  Tachycineta bicolor Fåtal Willcox Playa och Montosa Canyon 

Cliff Swallow  Petrochelidon pyrrhonota 15 ex Ruby Road ?? var det där? 

Barn Swallow Hirundo rustica Tämligen allmän 
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Paridae - Chickadees and Titmice 
Mexican Chickadee  Poecile sclateri 1 ex utmed trailern South Fork, Cave Creek 

Bridled Titmouse Baeolophus wollweberi  Tämligen allmän 

Juniper Titmouse,  Baeolophus ridgwayi n 1 2 ex Walker House 

 

 
Juniper Titmouse 

 

Remizidae – Verdins 
Verdin  Auriparus flaviceps  1 ex Mt Lemmon, 1 Hereford Bridge, 2 ex Quailway 

cottage 

 

 

Aegithalidae – Bushtits 
Bushtit Psaltriparus minimus 10 ex Mt Lemmon, 1 ex Patagonien 

 

 

Sittidae – Nuthatches 
Red-breasted Nuthatch,  Sitta canadensis 1 ex Mt Lemmon 

White-breasted 

Nuthatch  
Sitta carolinensis Tämligen allmän 

Pygmy Nuthatch Sitta pygmaea 5 ex Mt Lemmon 

 

 

Certhiidae – Creepers 
Brown Creeper Certhia americana 1 + 1 ex Madera Canyon 

 

 

Troglodytidae – Wrens 
Cactus Wren Campylorhynchus 

brunneicapillus 

2 + 1 ex Mt Lemmon, 1 ex Portalområdet, 2 ex Montosa 

Canyon 

Rock Wren,  Salpinctes obsoletus 1 ex Mt Lemmon (endast hörd), 1 ex Ruby Road, 2 ex 

Paradise Rd  

Canyon Wren,  Catherpes mexicanus 2 ex Mt Lemmon, 2 Cave Creek, 2 ex Paradise Rd 

Bewick's Wren Thryomanes bewickii 1 ex Madera Canyon, 1 ex Casa de San Pedro, 1 ex San 

Pedro House, 1 ex Quailway Cottage 

House Wren Troglodytes aedon 3 ex Mt Lemmon 

 

 

Polioptilidae - Gnatcatchers 
Blue-gray Gnatcatcher,  Polioptila caerulea  2 ex Paradise Rd 

Black-tailed Polioptila melanura 1 ex hona Mt Lemmon, 1 ex Quailway Cottage 
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Gnatcatcher,  

 

 

Turdidae – Thrushes 
Eastern Bluebird,  Sialia sialis 3 ex Mt Lemmon, 1 ex hane Madera Canyon. Inte lätt att 

skilja från Western, men enligt North American Bird Guide 

är det Eastern som finns i sydöstra Arizona 

Hermit Thrush,  Catharus guttatus 1 ex Cave Creek 

 

 

Mimidae - Catbirds, Mockingbirds, and Thrashers 

Northern Mockingbird Mimus polyglottos Fåtal sedda utmed vägen bl a Madera Canyon 

Curve-billed Thrasher Toxostoma curvirostre Tämligen allmän 

 

 

Sturnidae – Starlings 
European Starling Sturnus vulgaris Möjligen förbisedd men 1 ex Willcox Playa 

 

 

Ptilogonatidae - Silky-flycatchers 
Phainopepla,  Phainopepla nitens Tämligen allmän första dagarna i Mt Lemmon och Madera 

Canyon 

 

 

Peucedramidae - Olive Warbler 
Olive Warbler Peucedramus taeniatus 2 ex, både hane och hona sedda i Mt Lemmon, 1 ex Madera 

Canyon 

 

 

Parulidae - Wood Warblers 
Virginia's Warbler Vermivora virginiae 1 ex Madera Canyon (endast hörd) 

Lucy's Warbler Vermivora luciae 1 ex vid vägstopp norr om Anza Trail. Oväntad obs i 

kulturlandskap 

Yellow Warbler Dendroica petechia Fåtal sedda 

Black-throated Gray 

Warbler 
Dendroica nigrescens 2 ex Madera Canyon, 5 ex utmed Paradise rd, 10 ex Cave 

Creek utmed med trail som utgick från South Fork 

Grace's Warbler,  Dendroica graciae 2 ex Madera Canyon 

Common Yellowthroat Geothlypis trichas 1 ex San Pedro House 

Red-faced Warbler Cardellina rufifrons 2 ex Madera Canyon, 1 ex Cave Creek. Viktig målart som 

bara hittas på relativt hög höjd, vilket stämde med våra 

upptäckter 

Painted Redstar Myioborus pictus 5 ex Madera Canyon, 5 ex Cave Creek 

Yellow-breasted Chat Icteria virens Tämligen allmän 

 

 

Emberizidae - Emberizine Finches 
Spotted Towhee Pipilo maculatus 3 ex Mt Lemmon 

Canyon Towhee Pipilo fuscus Tämligen allmän och fina närobsar vid Cafét i Portal 

Abert's Towhee Pipilo aberti 1 ex Anza Trail (Tubac Bridge), 2 ex Casa de San Pedro 

Rufous-winged Sparrow Aimophila carpalis 3 ex på vägen upp mot Mt Lemmon, 1 ex Anza Trail, 1 ex 

Ruby rd (vägen mot California Gulch) 

Cassin's Sparrow,  Aimophila cassinii 2 ex Ruby rd, 1 ex Willow tank (Portal) 

Botteri's Sparrow Aimophila botterii 3 ex Sonita Grassland (lockades fram med bandspelare), 5 

ex Sierra Vista (gräsmarkerna) 

Rufous-crowned 

Sparrow 
Aimophila ruficeps  1 ex Ruby rd 1 ex Paradise rd 

Chipping Sparrow Spizella passerina 1 ex Anza Trail, 1 ex roadstop Douglas 
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Black-chinned Sparrow Spizella atrogularis Minst 1 ex Paradise rd 

Lark Sparrow Chondestes grammacus Tämligen allmän 

Black-throated Sparrow Amphispiza bilineata Tämligen allmän 

Yellow-eyed Junco Junco phaeonotus 1 5 ex Bear Canyon, Mt Lemmon, 1 ex Research Station, 

Cave Creek 

 

   Cassin´s Sparrow 

Roufus-winged Sparrow 

 

Cardinalidae - Cardinals, Grosbeaks, and Buntings 
Northern Cardinal,  Cardinalis cardinalis Tämligen allmän bl a 5 ex Anza Trail 

Pyrrhuloxia Cardinalis sinuatus Tämligen allmän bl a sedd Casa de San Pedro och 

Quailway Cottage 

Black-headed Grosbeak Pheucticus 

melanocephalus 

Tämligen allmän bl a Mt Lemmon, San Pedro river 

Blue Grosbeak Passerina (Guiraca) 
caerulea 

Tämligen allmän och sedd med några ex de flesta dagarna 

Lazuli Bunting Passerina amoena 1 ex Reststop Patagonia, 5 ex San Pedro House 

Indigo Bunting,  Passerina cyanea 1 ex Walker House 

Varied Bunting,  Passerina versicolor  1 par Montosa Canyon, varav honan sågs mata unge vid bo 

Hepatic Tanager Piranga hepatica 1 ex Madera Canyon 

Summer Tanager Piranga rubra 2 ex Rio Rica är de enda noteringarna 

Western Tanager Piranga ludoviciana 2 ex Mt Lemmon, 1+1 ex Paradise Rd, 1 Montosa Canyon 

 

 

Icteridae – Icterids 
Red-winged Blackbird  Agelaius phoeniceus 5 ex Willow Tank (Portal) 

Eastern Meadowlark Sturnella magna 3 ex roadstop Douglas, 2 ex Stateline Rd 

Yellow-headed 

Blackbird 
Xanthocephalus 
xanthocephalus 

1 ex Willow Tank (Portal) 

Great-tailed Grackle Quiscalus mexicanus Tämligen allmän 

Bronzed Cowbird Molothrus aeneus 1 ex Ruby Rd 

Brown-headed Cowbird Molothrus ater Tämligen allmän 

Hooded Oriole Icterus cucullatus 2 ex Ramsay Canyon, 2 ex Rodeo, 1 ex Quailway Cottage  

Bullock's Oriole Icterus bullockii Fåtal obsar bl a 1 hona Hereford Rd och enstaka runt Portal 

Scott's Oriole Icterus parisorum 1 ex Mt Lemmon (hörd), 2 ex Paradise Rd 

 

 

Fringillidae - Finches and Goldfinches 
House Finch Carpodacus mexicanus n  Allmän 

Red Crossbill  Loxia curvirostra n 1 4 ex Mt Lemmon  
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Lesser Goldfinch  Carduelis psaltria n  Allmän 

 
SPARVFINKAR: Passaridae 

Gråsparv  Passer domesticus 

hufufae 

Allmän och noterad dagligen 

 

  



Reserapport: SE Arizona 26 Juli – 4 Augusti 2012  26   

 

Artlista - däggdjur: 
 

White-nosed Coati 

(näsbjörn) 

(Nasua narica)  

Coyote (American Jackal 

or Prairie Wolf) 

-  

Gray Fox -  

Mule Deer -  

Fox Squirrel -  

Tree Squirrel -  

Rock Squirrel -  

Javelina -  

Racoon (Tracks) -  

   

 

Artlista – reptiler och grodor: 
 

Western Dimond-backed 

Rattlesnake 

-  

Dessert Grassland 

Whiptail Lizard 

-  

Colorade River Toad (Bufo alvarius)  

American Bullfrog (Rana catesbeiana)  

Desert tortoise 

(ökensköldpadda?) 

(Gopherus agassizii 

and Gopherus 

morafkai) 

 

 

 

 
Diamondback Rattlesnake, ”En stöddig bit”, Hereford bridge 
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Artlista - fjärilar: 
 
Two-tailed Swallowtail -  

Pipevine Swallowtail -  

Black Swallowtail -  

Mexican Pine White -  

Chekered White -  

Tailed Orange -  

Queen -  

Golden Banded Skipper -  

Arizona Zister -  

Painted Lady -  

Common Sootywing -  

Sleep Orange -  

Reakirts´Blue -  

White-Lined Sphinx 

Moth 

(Striped Morning 

Sphinxs/Hawks Mohs) 

 

Two Spotted Forester (Alypiodes bimaculata)  

Indomitable Melipotis 

Moth 

(Melipotis Indomita)  

Neumogenia Poetica -  

   

 

 
Black Swallowtail, Montosa canyon 

 

Artlista – skalbaggar: 
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Jewel Scarabs Chrysina  

Ocellated Tiger Beetle Cicindela ocellanata  

Lycus Arizonensis -  

   

   

   

 

Artlista – övriga insekter: 
 

Tarantula -  

Tarantula Hawk (Spider 

wasp) 

-  

   

   

   

   

 
Tarantula, San Pedro House (San Pedro River) 


